



جلسه ستاد پیشگیری بیماری کرونا در شهرستان شبستر با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دکتر صومی رعایت آخرین روش های پیشگیری از سرایت ویروس کرونا و قطع ارتباط میان بیماران و سایر افراد جامعه را خواستار شد

امروز چهارشنبه مورخه 28 اسفندماه سال 98 ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر صومی و معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر درستی با حضور در شهرستان شبستر ضمن بازدید از مرکز بهداشتی درمانی شندآباد در جریان اقدامات پیشگیرانه و درمانی بیماران کرونایی قرار گرفتند. ایشان ضمن پیگیری دقیق و فرد به فرد بیماران کرونایی، روند رسیدگی و ایزوله بیماران، بهبود یافتگان، خانواده ها و مرتبترین این افراد را جویا و ضمن یادآوری آخرین روشها و متد پیشگیری از افزایش و سرایت این بیماری، قطع نمودن ارتباطات و مراودات میان افراد بیمار و سایر افراد جامعه را خاطرنشان کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر صومی پس از شندآباد، در جلسه ستاد پیشگیری از بیماری کرونا با حضور فرماندار محترم و سایر اعضای ستاد و فرمانده سپاه ناحیه و فرمانده نیروی انتظامی در سالن شبکه بهداشت و درمان شبستر شرکت کرد.

وی طی سخنانی آمار مبتلایان به این بیماری را در استان و شهرستان ارائه و راهکارهای بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی را به سمع و نظر شرکت کنندگان در جلسه رسانده و همیاری کامل کلیه نهادهای مرتبط را خواستار شد. دکتر صومی ضمن تشکر از همکاری خالصانه نیروهای بسیج و سپاه و تقدیر و تشکر از زحمات ایثارگرانه کادر درمان، پزشکان و پرستاران و نیروهای بهداشت، آرزوی سلامتی و شفای عاجل برای بیماران، بر اولویت اقدامات پیشگیرانه در مقابله با ویروس منحوس کووید 19 تاکید و مردم شهرستان شبستر و استان آذربایجان شرقی را به رعایت بهداشت، شستن مکرر دستها و بخصوص در خانه ماندن و عدم عیددیدنی در روزهای آینده توصیه کرد.

در ادامه با توجه به زمان درختکاری و غرس نهال و افزایش تجمعات در مراکز فروش نهال، بخصوص شهر شندآباد و سایر شهرهای شهرستان شبستر، دستورات و ارشادات بهداشتی جهت عدم انتقال ویروس از این منابع را خواستار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن عرض تسلیت به خانواده های متوفیان کرونایی با توجه به مظلومیت نوع فوت و نبود مجالس ترحیم و یادبود این متوفیان، از ائمه جمعه و جماعات و فرمانداری درخواست نمود تا از خانواده های این عزیزان دلجویی و تفقد تلفنی صورت پذیرد.

در ادامه ایشان با اظهار خوشنودی به جهت تسهیل تهیه و افزایش مواد ضدعفونی و بهداشتی در داروخانه ها، سال جدید را سالی پر از عافیت و سلامتی برای هموطنان و هم استانیهای عزیز آرزو کردند.

فرماندار شهرستان شبستر نیز طی سخنانی ضمن تشکر از فعالیتهای شبانه روزی کادر بهداشت و درمان و خوش آمدگویی به دکتر صومی، مردم شهرستان شبستر را به عدم مراجعه غیر ضروری به بیرون از منزل توصیه و اظهار داشت: شهرستان شبستر اولین شهرستانی است که نسبت به جمع آوری بازارهای هفتگی اقدام نموده و اظهار امیدواری کرد با تلاش خود مردم و مسئولین نسبت به قطع زنجیره این بیماری منحوس اقدامات عاجل و کامل بعمل آید.

د. بابا، جلسه دکت صوم، ط، مصاحبه اه، نا خدنگا، صدا ه سماء، مک: سفند ه سهالات ه، ناسخ داد.



